Отправлено по эл.почте     29.06.2011
Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска от 01.06.2011 №  11,  стр.  96
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2011
	№
	316
	                                                                              г. Заринск

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Заринск Алтайского края за 1 квартал 2011 года

В соответствии со статьями 26, 55 Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края, утвержденного решением Заринского городского Собрания депутатов от 26.02.2008 №9
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Заринск Алтайского края за 1 квартал 2011 года по доходам в сумме 115052,462 тыс. рублей, по расходам в сумме 88355,316 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 26697,146 тыс. рублей и со следующими показателями:
         1) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Заринск Алтайского края за 1 квартал 2011 года (Приложение № 1);

         2) по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета в ведомственной структуре расходов за 1 квартал 2011 года (Приложения № 2);
         3) по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета за 1 квартал 2011 года (Приложения № 3).
         2.Направить для сведения отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Заринск Алтайского края за 1 квартал 2011 года в Заринское городское Собрание депутатов и ревизионную комиссию муниципального образования город Заринск Алтайского края.
         3.Признать утратившими силу постановления главы администрации города

- от 21.04.2010 № 234 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Заринск Алтайского края за 1 квартал 2010 года»;

- от 16.07.2010 № 460 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Заринск Алтайского края за 1 полугодие 2010 года»;

- от 12.10.2010 № 661 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Заринск Алтайского края за 9 месяцев 2010 года».
4.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска.

Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин